Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A Unidade Setorial de Correição da Secretaria de Estado de Gestão, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto
nos arts. 39, § 2º da Lei nº 7.692/2002, pelo presente edital, promove a notificação da empresa KLX COMÉRCIO DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA - EPP, inscrita no CNPJ 13.753.287/0001-72, tendo
como representante legal Sr. EUDES GARCIA VASCONCELOS, para pagamento de multa prevista no item 11.3 e 11.4 da
Ata de Registro nº023/2013.

Cuiabá/MT, 13 de novembro de 2015.

HEITOR CORREA DA ROCHA

Unidade Setorial de Correição

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2c28a339

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T01:27:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial